Протокол № 1 (онлайн)

заседания Управляющего совета МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ»

от 14.10.2022

Присутствовали:

Члены Управляющего совета: Тунгусова О.Н., Дмитриева Л.М.,

Скульмовская О.П., Антонюк Г.А., Абрамова С.Н., Борзова С.Ю., Попова

И.М., Плецкая М.М, Симонова М.Н.

Приглашенные: Лехман Р.Р., Туева Е.В., Товт С.С., Петрякова Е.В.,

Винявская А.А.

Повестка дня:

1. Внесение  изменений в положение об организации контрольно -

пропускного режима в МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ».

2. Ознакомление с планом работы Управляющего совета.

3. Обновление состава Управляющего совета.

4. Разное (приглашение на концерт творческих коллективов ЦДТ).

Ход заседания

По первому вопросу

СЛУШАЛИ:

Председателя Управляющего совета Тунгусову О.Н.: В соответствии с

постановлением правительства РФ от 02.08.2019 № 1006, на основании

приказа Департамента образования и науки ХМАО-Югры № 10-П - 2118 от

30.09.2022 внесены дополнения в положение об организации контрольно-

пропускного режима. Внесены дополнения в следующие пункты: п.2.6, п.2.7,

п.2.8, п.2.9, п.2.10, п.2.11.  Прошу вас ознакомиться с положением и

проголосовать

РЕШИЛИ:

Внести изменения в положение об организации контрольно -пропускного

режима в МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ»
Проголосовали: 8 человек

«За» - 8

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

По второму вопросу

СЛУШАЛИ: Тунгусову О.Н., председатель Управляющего совета

ознакомила с планом работы Управляющего совета на 2022 – 2023 учебный

год.

РЕШИЛИ: утвердить план работы Управляющего совета ЦДТ на 2022-2023

учебный год – единогласно.